2.3. การจ้างท่ีปรึกษา
จากการที่ส านักเลขาธิการอาเซียนได้เสนอให้ที่ประชุม WC-FSL ครั้งที่ 11 พิจารณา
ความเหมาะสมในการจัดจ้างที่ปรึกษา Mr. Charles Adams เพ่ือท าการศึกษาเกี่ยวกับการเตรียมความพร้อม
และผลกระทบของการเปิดเสรีบริการด้านการเงินในอาเซียนภายในปี ค.ศ. 2015 (พ.ศ. 2558) และระหว่าง
อาเซียนกับคู่เจรจา โดยได้รับเงินสนับสนุนจากรัฐบาลสหรัฐอเมริกานั้น ที่ประชุม WC-FSL ครั้งที่ 12
พิจารณาแล้วเห็นว่า ในระยะเวลา 5 ปี ที่ผ่านมาอาเซียนได้ท าการศึกษาในเรื่องท านองเดียวกันนี้มาหลายครั้ง
แล้ว และการท